
COMUNE DI VIGENZA
ProtocoHQ.l

N. ■■■^•

Comune di Vicenza
DIPARTIMENTO TERRITORIO

Piazza Biade, 26 - 36100 Vicenza

PGN

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai sensi ari 122 comma 7 ultimo periodo D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA-Corso Palladio, 98 - 36100

VICENZA.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'alt 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Lavori per realizzazione interventi di

miglioramento sismico presso la scuola elementare Fraccon per l'importo di €

39.416,86 a base d'appalto + €5.303,14 per oneri per la sicurezza.

CIG 56108403A4 CUP B36E13000030004

4. Data lettera di invito: 18/02/2014.

5. Data scadenza presentazione offerte: .5/03/2014

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 06/05/2014

7. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi dell'ari. 82

del D. Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati: IMPRESA DE NEGRI snc di Santa Margherita d'Adige (PD)

- CRESTANI GILBERTO snc di Montebello Vicentino - VALORE CITTA' AMCPS

srl di Vicenza - ZAMBELLO srl di Vicenza - CESTONARO COSTRUZIONI srl di

Vicenza.

CriTÀ Patrimonio Mondiali; Unksc:o

CrrrÀ Di corata di dui. Mkdacuk d'Oro pi-rii. Risorgimento i: la Resistenza

Palazzo Trissino Basion- Corso A. Pai j.adk i, 98 -36100 Viawza-Ti ■ l. 0444-221 111 -Codio-: Fiscali; i; Partii a IVA IV

00516890241 GAR M37 rOO



9. Offerte ricevute: VALORE CITTA1 AMCPS srl - Contrà Peclemuro San

Biagio 72 - 36100 Vicenza - P. IVA 03624650242 - DE NEGRI snc - Via 28

Aprile 502 - 35040 S. Margherita d'Adige (PD) - P. IVA 03347670287 -

CESTONARO COSTRUZIONI srl » Str. Del Tormeno 100 - 36100 Vicenza - P..

IVA 03127510240.

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: DE NEGRI snc - Via 28 Aprile 502 -

35040 S. Margherita d'Adige (PD) - P. IVA 03347670287

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: prezzo offerto di € 26.145,20 pari ad un

ribasso del 33,67% più € 5.303,14 per oneri per la sicurezza, non soggetti a

ribasso, per un totale di € 31.448,34, cui vanno aggiunti € 3.144,83 per IVA 10%

per un importo complessivo di € 34.593,17, alle condizioni del progetto posto a

base di gara.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza,

rritorio

CrrrÀ Patrimonio Mondiali: Unisco

Citì'à Di-corata di dui- Mudaglii; d'Oro pi;r il Risorgimelo i: i.a

Ì),m.a//.o'1'ius.sinoBastun -Corso A. Pau.adkj, 98- 36100 Vici-nza-Ti-l.0444-221 111 -Codici: Fiscali;!: Partita IVA NT

00516890241 GAR M37 rOO


